様式第８号（第 18条関係）

  年  月  日

 東京都知事 殿

事業主の所在地

事 業 主 の 名 称

代表者役職・氏名                   ㊞

新型コロナウイルス感染症対策雇用環境整備促進奨励金

申請事業主に係る事項の変更報告書

    年  月  日付で東京都知事に申請した新型コロナウイルス感染症対策雇用環境整備促進

奨励金について、申請事業主に係る事項（名称、所在地、代表者等）を下記のとおり変更したので、新

型コロナウイルス感染症対策雇用環境整備促進奨励金交付要綱第 18 条第 1 項の規定に基づき、関係書

類を添えて報告します。

記

 １ 変更事項

   変更前

   変更後

 ２ 変更理由

【添付書類】変更内容により、以下の書類を添付してください。

 （１）法人の場合

  ○ 名称、所在地、代表者氏名、代表者印のいずれかの変更の場合

    ・印鑑証明書（原本１通（発行後３か月以内））

・（名称、所在地、代表者氏名の変更の場合）商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（原本１通（発行

後３か月以内））

・支払金口座振替依頼書

※振込口座に変更がある場合のみ通帳など口座名義人(フリガナ)が記載されているものの写を添付してくださ

い。

  〇 代表者印のみの変更の場合

    ・印鑑証明書（原本１通（有効期限 3 か月以内））

    ・支払金口座振替依頼書（変更用）

 （２）個人の場合

  ○ 事業地・屋号等の名称、所在地の変更の場合

    ・個人事業の開業・廃業等届出書の写し ※変更用

○ 代表者氏名、居住地、代表者印の変更の場合

・印鑑証明書（原本１通（発行後３か月以内））

・支払金口座振替依頼書

・通帳又など口座名義人(フリガナ)が記載されているものの写し※振込口座に変更がある場合のみ添付